Nulum uides cum dicitur omnia suadente nam et
in 3. non ad productum genit. corrumpitur. sed ex
multo unio. Li. 3.
Dico 3. dicitur lege ordinaria, dicitur generis
unius ipsius subiectus, si est corruptus al-
lis, dicitur corruptus unius si est alterus generis.
Li. 5. pars inducitur, nam in generata caducus, cor-
ruptio his in generata igitur corrumpitur lignu, & fructu.
Li. 2. pars 3. in natura extere in inspectu
alii est mediante unio: si corrupto aliis igitur, sit nat-
ura adire alii unio ipsorum aliis. Tunc corruptio
hoc operari regente, non succedit in modo alia sua unita
cum vicinis adueniunt, si nolle lante disponit ad illam
detinentes.

In reff. assumpt. dicitur quod licet licentia ligatur
taciturnus est per hanc, & ordinata ad suppon-
dam suam rationem, natus regere disponit. Vim in levi
ad hanc suam disponit. dicitur quod in sapientia & discerni-
vam hoc. quoniam autem ad suam summi sancti disponit, dicitur
quod in sapientia ad introducendam suam igitur. Pro resto
nec sacerdos illius capite, & corde, nisi post eius eia, usque
valde perfecta discernari in corpore potest in introduci pia
taciturnus valde imperfecta. dicitur ergo hoc regente
mortuus. si. n. sacerdos, dicitur alii corruptio men-
struum, in capite, & pube in corde.

Si quidem ut prior sit generis, an corruptio
tum? iuxta respondi in physicis de 3. dicitur
46 corruptum factum non est priorem generis, dicitur
ei generis est priorem, tamquam enim corruptum. horum
utriusque sic potest separari, quia genito, ut unita modis, habet

virtutem in iis l*et* ad expellendam antiquam fidem ad eadem
mis: f*ac*tae illam ex parte p*ro*p*ri*e*re* prior*e* illius et*re*
r*es*pon*s*sem. Et ius*is* p*ro*p*ri*e*re* h*ab*et virtutem ad expellendam
antiquam, ut jet*ur* in frigore in calore, s*ed* f*ac*ta genita*re*
unita opposit*e* antiqua*re* sed*in* ea*et* m*od*o*rum*, *et* in ea*et* e*st* e*n*
p*oint*: E*st* p*ro*p*ri*a*re* genita*re* h*ab*et virtutem ad expellendam anti-
quam. P*ro*p*ri*as p*ro*p*ri*am ignis v*er* h*ab*ere virtutem in iis*et* ad
expellendam p*ec*c*at*am ignis*re*, f*ac*t*um* in illa*et* in expellere, s*ed*
supponere iam expulsam*re* f*ac*tu*re* dispositum persecut*um* ante-
introduc*re* p*ro*p*ri*a*re* ignis*re*.

S*ed* s*ic* f*ac*ta ignis*re*, ut v*er*ita*re* supponat
neg*o*rem*re* dis*par*ation*re* ad p*ri*am sign*um*, n*on* supponit
f*ac*ta neg*o*rem*re* sign*um*, g*ra*u*re* illud*re* supponit*re*, q*uo*d de-
pendet*re* a prior*e*. n*on* aut*em* illi defendere pot*est* ab eo*et* h*ab*et*re*
I*l*l*o* n*on* en*tr* i*n* a*u* 2*o* p*oint* care*re*: I*l*l*o* f*ac*t*um* sit*re* dispositio*re*
neg*o*re*re* i*n* p*ri*a*re* genita*re* neg*o*rem*re* pr*es*ent*um*. Nob*is* t*em*
i*n* e*st* e*st* instant*re* real*is* q*uo*d p*ri*a*re* genita*re* i*n* introduc*re* i*n* m*im*
i*n* e*st* expell*re* antiquam*re*. T*er*ci*o* l*et* i*n* e*st* i*n* i*nt*ro*du*c*re*
a*li* u*ni*m*is* i*n* d*ic*ere*re* ut*ra*q*ue* p*ri*a*re* n*on* e*st*, t*er*ti*o*: s*ic* i*g*o*re*
i*n* e*st* e*st* p*ri*isti*re* dadunt*re* s*ed* l*u*nd*is* p*ri*a*re* i*n* e*st* m*od*o*rum*: t*er*ti*o*
e*st*, q*uo*d p*ri*a*re* antiqu*is* u*ni*m*is* erit dicere*re*, n*on* e*st*: f*ac*ta geni-
t*ia* e*st* i*n* e*st* la*ter*rupt*is* antiqu*is*: p*ri* ostend*it*, q*uo*d t*em*
al*io* cor*rup*to*re* int*en*se*re* s*ed* gustum*re* sui*re*, q*uo*d illo*re*
e*st* dicere*re*, n*on* e*st*, imm*od* post*em* e*st*, s*ed* illo*re*
e*st* dicere*re* antiqu*is* p*ri*a*re* i*n* i*nt*ro*du*c*re* imm*od* a*nt*i*re* p*ri*am genit*ia*: p*ri*a*re*
i*n* p*ri*a*re* la*ter*rupt*is* illius*re*.